[image: File0425]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2017  № 38-р
с. Булава

О  социальной  выплате гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающим в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий.

	На основании протокола № 1 от 29.06.2017 года заседания специальной комиссии в рамках программы о предоставлении социальной выплаты гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающим в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий:
	1.Предоставить Мингалиевой Лолите Комияжановне социальную выплату в размере 900 000 рублей (девятьсот тысяч), софинансируемых из средств краевого бюджета в рамках реализации мероприятия по реализации мер, направленных на софинансирование расходных обязательств по предоставлению социальных выплат гражданам, проживающим в сельской местности Хабаровского края на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий на 2017 г.
	2. Предоставить Дяксул Светлане Петровне социальную выплату в размере 900 000 рублей (девятьсот тысяч), софинансируемых из средств краевого бюджета в рамках реализации мероприятия по реализации мер, направленных на софинансирование расходных обязательств по предоставлению социальных выплат гражданам, проживающим в сельской местности Хабаровского края на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий на 2017 г.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации сельского
поселения «Село Булава»                                                          Н.П.Росугбу

image1.jpeg